
                                                             

 

   

   
  
NAŠE ZN.: MMZL 088419/2024  
VYŘIZUJE: Z. Krygelová 
TEL.: 577 630 346 
E-MAIL: zuzanakrygelova@zlin.eu 
DATUM: 25. dubna 2024 

 

Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  

 
k Vaší žádosti o poskytnutí informací, ze dne 18. dubna 2024, týkající se zadávacího řízení 
veřejné zakázky „Rekonstrukce bytových jednotek v BD Středová 4786 a Okružní 4699, Zlín“ 
sdělujeme následující. 

Zakázka je vedena pod evidenčním číslem Z2018-011320. Dokumenty k zadávacímu řízení 
jsou v převážné většině veřejné a jsou uveřejněny na profilu zadavatele. V roce 2018 byla 
využívána Tender aréna a dokumenty k této zakázce naleznete pod odkazem:  
 
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0003042/zakazka/172466 
 
Profil zadavatele je elektronický nástroj, který umožňuje přímý a neomezený dálkový přístup. 
 
Další informace k požadovaným dokumentům: 
 
- protokoly včetně příloh zpracované hodnotící komisí 

protokol uveřejněn v Tender aréně, vizte uvedený odkaz, další přílohy neexistují  
 
- podané námitky účastníků v zadávacím řízení včetně jejich vyřízení 
 žádné námitky nebyly podány, tj. ani vyřízeny 
 
- podpůrné dokumenty, které byly součástí jednání hodnotící komise, tj. dokumenty 
k vysvětlení nebo nabídek účastníků, dokumenty ověřující pravdivost údajů, znalecké 
posudky apod. 
 evidenční list podaných nabídek – vizte přílohu 
 protokol o losování členů hodnotící komise – vizte přílohu 
 
- dokument vylučující účastníky  
 žádný z účastníků nebyl vyloučen 
 
- dokument informující o vítězném účastníkovi/dodavateli  
 oznámení o výběru dodavatele k uzavření smlouvy – uveřejněno v Tender aréně, vizte 

výše uvedený odkaz 
 
- závěrečná zpráva zadavatele k zadávacímu řízení 
 písemná zpráva zadavatele – vizte přílohu 

mailto:zuzanakrygelova@zlin.eu
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0003042/zakazka/172466


  2/2 

- kompletní zadávací dokumentace včetně příloh  
 výzva k podání nabídek a přílohy – krycí list, čestné prohlášení, smlouva o dílo, 

projektová dokumentace – uveřejněno v Tender aréně vizte výše uvedený odkaz 

 

S pozdravem 

 

 

(podepsáno zaručeným el. podpisem) 

 
Ing. Eva Husáková  
vedoucí Odboru majetkové správy 
Magistrátu města Zlína 
 


